



PP ApS

Brinken 17
7200 Grindsted
CVR-nr. 28329024

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.09.2022

Peter Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PP ApS

Brinken 17

7200 Grindsted

CVR-nr.: 28329024

Hjemsted: Grindsted

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Peter Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 653 t.kr. mod et overskud sidste år på 390 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.803)	(38.239)
Af- og nedskrivninger		(15.000)	(153.018)
Driftsresultat		(53.803)	(191.257)
Andre finansielle indtægter	1	241.762	667.321
Andre finansielle omkostninger	2	(841.313)	(27.375)
Resultat før skat		(653.354)	448.689
Skat af årets resultat		0	(58.234)
Årets resultat		(653.354)	390.455
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	850.000
Overført resultat		(1.253.354)	(459.545)
Resultatdisponering		(653.354)	390.455

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		2.163.491	2.163.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500	37.500
Materielle aktiver	3	2.185.991	2.200.991
Anlægsaktiver		2.185.991	2.200.991
Tilgodehavende skat		53.183	0
Tilgodehavender		53.183	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.955.238	7.408.618
Værdipapirer og kapitalandele		5.955.238	7.408.618
Likvide beholdninger		1.634	38.247
Omsætningsaktiver		6.010.055	7.446.865
Aktiver		8.196.046	9.647.856

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.298.768	8.552.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	850.000
Egenkapital		8.023.768	9.527.122
Bankgæld		113.735	83.845
Skyldig skat		43.543	21.889
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		172.278	120.734
Gældsforpligtelser		172.278	120.734
Passiver		8.196.046	9.647.856
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.552.122	850.000	9.527.122
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	(1.253.354)	600.000	(653.354)
Egenkapital ultimo	125.000	7.298.768	600.000	8.023.768

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	22	9
Øvrige finansielle indtægter	241.740	667.312
	241.762	667.321

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.959	2.372
Dagsværdireguleringer	817.982	0
Øvrige finansielle omkostninger	21.372	25.003
	841.313	27.375

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.163.491	75.000
Kostpris ultimo	2.163.491	75.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(37.500)
Årets afskrivninger	0	(15.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(52.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.163.491	22.500

4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere udgør 0 og 0 sidste år.

5 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.	Obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	4.011.444	1.943.794
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(344.003)	(250.613)

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
